_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 935.07.2023

Santo André, 13 de julho de 2023.

Requerimento do Vereador Bahia-Santana

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1399/2023-G.P. – Proc. 3576/2023, protocolado sob o nº 11075/2023, onde solicita
informações e oficialização do trecho final da Rua Belize, cruzamento com a Rua Hungria – Vila Bartira,
informamos:

• De acordo com a Secretaria de Planejamento Estratégico e Licenciamento, já houve
solicitações anteriores de munícipes nos processos administrativos nº 24.096/2021 (Ofício nº
2.236/2021), nº 24.353/2022 e nº 26.383/2022.

Para estudar a viabilidade da demanda foi aberto o processo administrativo nº 11.100/2023,
em que estão sendo feitas as análises necessárias à regularização e oficialização desse trecho
de logradouro.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

LUIZ ZACARIAS DE ARAÚJO FILHO
Prefeito em exercício

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP/AMS

		2023-07-17T16:24:07-0300
	LUIZ ZACARIAS DE ARAUJO FILHO:04886454844